Приложение № 4
К Положению

«О порядке комплектования
Муниципальных дошкольных
Образовательных учреждений

МО «Бичурский район»»
Заведующей МБДОУ Детский сад «Подснежник»

От _______________________________________
__________________________________________

Домашний адрес ___________________________

__________________________________________

Телефон __________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

( Фамилия, имя, дата и место рождения)
в МБДОУ Детский сад «Подснежник» в  ______________________________ группу
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
1. Документ, удостоверяющий личность одного из родителей (законных
представителей) (копия);

 2. Свидетельство о рождении ребенка (копия);
3. Заявление от родителей (законных представителей)  установленной формы;
4.  Медицинское заключение на ребенка.

С Уставом, лицензией МБДОУ Детский сад «Подснежник» ознакомлен(а)_______

(подпись)
С размещением в сети интернет персональных данных
согласен(на)__________________

 « ____» _________ 20_ год

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-25T11:28:28+0500